檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣環境保護局　函

地址：97059花蓮市民權路123號

承辦人：陳家晴

傳真：03-8224320

電話：03-8237575 分機 212

電子信箱：evon0524@hlepb.gov.tw

受文者：花蓮縣家庭教育中心

發文日期：中華民國103年10月8日

發文字號：花環綜字第1030022749號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本縣「103年度金秋環境季環境教育體驗系列-『踏查清水

斷崖』活動」訂於本（103）年10月23日（星期四）上午8

時至下午12時舉行，惠請 貴單位轉知所屬踴躍報名參加

，並於10月15日前辦理報名手續，請 查照。

說明：

一、本活動報名時間自即日起至103年10月15日(星期三)止，

額滿為止，活動附有午餐、茶水、專車定點接送、活動保

險、專業導覽及導覽手冊。

二、活動採E-mail報名：a8546016@yahoo.com.tw或傳真報名

：03-8224320，報名後請來電確認（未電話確認者視為未

報名），名額有限，依報名順序受理，額滿為止。如有任

何疑問，歡迎電洽活動承辦人：陳家晴小姐，連絡電話：(

03)8237575分機212。

三、欲知本活動詳細資訊（含報名表），請至本局網站/最新

消息區(網址：http://www.hlepb.gov.tw/）。

正本：花蓮縣政府所屬一-二級機關(環保局除外)、本縣各公立國民中-小學、本縣各級

農會、本縣各鄉鎮市公所、本縣環保志工團隊

5

1030000887

■■■■■■■■■■■■■103/10/09

■■■■■■■

15

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本局綜合計畫科 2014-10-08
17:32:16